
 
 

 

 

Il presidente 
 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  

Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 

Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 

 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 

Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 

Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 

Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

  
 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 23/2021 

IL PRESIDENTE DEL C.d.A. 

 

OGGETTO: d.G.R. 2207/2019. Avviso di Selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043075 (codice: 220702).  

Approvazione graduatoria. 

 

RICHIAMATI i contenuti della d.G.R. 2207/2019 con particolare riferimento all'autorizzazione al 

reclutamento di n. 4 (quattro) dipendenti per le esigenze della Divisione Esercizio S.S. e S.R. e della Divisione 

Nuove Opere (Assistente Tecnico); 

RICHIAMATI i contenuti dell’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043075, pubblicato sul sito della 

Regione FVG e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. dal 05.10.2020 al 30.10.2020; 

RCHIAMATI i contenuti dei provvedimenti n. 69/2020 prot. 3657-P dd. 12.11.2020, n. 74/2020 prot. 3839-

P dd. 30.11.2020 e n. 16/2021 prot. 918-P dd. 01.04.2021; 

RICHIAMATI i contenuti del verbale della Commissione Esaminatrice dd. 28.04.2021-29.04.2021-

04.05.2021-05.05.2021; 

RILEVATO che la Commissione Esaminatrice ha proceduto alla formazione della graduatoria di merito, 

secondo l’ordine dei punteggi conseguiti nella prova orale; 

VISTI i poteri conferiti dalla delibera del Consiglio di Amministrazione dd. 17.01.2019; 

Un tanto premesso; 

DETERMINA 

1. di approvare il verbale della Commissione Esaminatrice dd. 28.04.2021-29.04.2021-04.05.2021-

05.05.2021; 

2. di approvare, in ragione delle valutazioni di merito effettuate dalla Commissione Esaminatrice, la 

graduatoria di cui al verbale sopra citato [Allegato I al presente provvedimento];  

3. di pubblicare il presente provvedimento – ai sensi dell’art. 19 del d.lgs. 33/2013 e s.m.i. – all’interno 

della sezione “amministrazione trasparente” del sito internet della società Friuli Venezia Giulia Strade 

S.p.A. e sul sito della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia.  

 

Nei limiti precisati dall’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043075, la graduatoria di merito potrà 

essere utilizzata - entro il periodo di validità di 36 mesi - per eventuali analoghe esigenze di reclutamento, sia 

a tempo indeterminato che a tempo determinato. 
 

IL PRESIDENTE 

dott. Raffaele Fantelli 
“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 

Prot. GEN-PRINT-2021-1477-P Data 14/05/2021



  

 

 

 

ALLEGATO I 

Selezione per la copertura di n. 4 (quattro) posizioni relative a dipendenti con inquadramento nella categoria 

C – posizione economico organizzativa “1” del CCRL del personale regionale del comparto unico per le 

esigenze della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. – Assistente Tecnico - Divisione Esercizio S.S. e 

S.R. e della Divisione Nuove Opere [Codice: concorsofvgstrade220702] 

GRADUATORIA  
 Cognome Nome Valutazione  Giudizio 

1 SALARIS FRANCESCA 84/100 IDONEA 

2 VERETTONI SILVIA 84/100 IDONEA 
3 IULIANO ROSALBA 80/100 IDONEA 
4 LAI CHIARA 79/100 IDONEA 

ulteriori candidati idonei 

5 MACORIG FRANCESCA 78/100 IDONEA 
6 SILVERIO MICHELE 78/100 IDONEO 
7 DELLA MADDALENA EMANUELA 77/100 IDONEA 
8 PREITE VERONICA 75/100 IDONEA 
9 ALFARE’ GIAN PIERO 71/100 IDONEO 

10 MIANI MARCO 69/100 IDONEO 
11 COIUTTI ANGELA 69/100 IDONEA 
12 BASSI MATTEO 67/100 IDONEO 
13 BARON DEBORAH 66/100 IDONEA 
14 MOSCARDO ANDREA 66/100 IDONEO 
15 SELLITTO GIUSEPPE 64/100 IDONEO 
16 COSS GIORGIO 64/100 IDONEO 
17 MINNI SARA 63/100 IDONEA 
18 SCHIAVON MICHELE 63/100 IDONEO 
19 CHIAROTTO ALESSIO 62/100 IDONEO 
20 MUZZOLINI IRENE 61/100 IDONEA 

 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 14/05/2021
Nome PROVVEDIMENTO 23-2021 - APPROVAZIONE GRADUATORIA SELEZIOEN

220702.PDF
Impronta F5752A283784CEC299A28F291ED8EDF1696360447A5C50A7A214E4CB52633686
Dimensione (Byte) 388,394

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2021-1477-P
Verso Partenza
Data registrazione 14/05/2021

FIRME DIGITALI
Numero firme 2

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo 19068086
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 29 2B 8F 14 3A EF 39 72 58 89 D7 0D 8A 0F 96 9F

DC BD 68 E5 89 A2 29 D2 DB 40 3F 82 C6 94 82 C8
0A 60 A4 95 B9 4B C9 0B 4D 7F 02 49 EF BC 87 E5
16 1E 08 46 82 32 07 CB FB DD 6A 91 83 02 AE 8E
6C 0C C1 6A DC 36 9F 5E D4 3F 4F 13 3B CE 3B 12
A9 C9 F8 E5 56 0B 30 76 17 17 D5 62 91 09 0F 14
37 77 A2 C8 A2 DA EB 61 DD 4D C0 92 3A 53 4D 3F
D4 2C E8 9C B2 21 2F 98 BD 34 8A 01 CD 60 CD 52
B3 D7 87 88 A1 53 CD 8C F5 11 38 BF 27 CD 7E 8B
25 0C 59 56 24 3F 92 55 CB 2F 2A 3D 51 10 78 8F
2E 3C A1 20 F0 F6 EB C8 30 2C D0 3C 14 33 FE B9
52 B5 AA FA 84 00 EC 7B 38 07 12 E5 D3 59 C2 32
D6 A1 26 50 47 FF 6F AD 7B 81 C5 DC 39 CE 05 EE
8C BB F4 AE 92 F9 90 79 E9 B5 82 CF EB 46 72 BD
6F 57 E9 99 11 A0 82 6B F4 A6 7D 80 08 9E B9 89
49 75 37 83 B7 49 08 14 9F 3D 4A 59 2D B2 7F 8F

Data e ora della Firma 14/05/2021 10:30:54 GMT
Validità  del certificato  Dal 23/10/2018 00:00:00 GMT al 22/10/2021 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida

FIRMA 2
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo 19068086
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256



Impronta della Firma 77 1C B4 9D AD 3A 24 35 DC FC 98 B6 C0 91 9A 0E
A7 2A 46 18 96 DC E9 22 43 6C E2 6E 54 80 1A CA
F6 CD AE 06 64 4C 3E 80 01 21 91 58 82 AB A1 84
40 94 8D 58 A9 AF F7 39 5F 48 2E 32 42 13 16 B3
B7 46 BC 42 AD E9 6A 70 86 57 50 84 26 E0 69 6D
4B 9B 27 26 6C 5D 7B DE 97 10 BA E1 C2 09 A9 5C
23 B9 01 2A 0B 65 6C DD D0 B0 D3 C9 61 C0 15 F9
9D D7 92 90 E8 1C 1C 50 94 A8 2F 42 1D 1F DC D6
0D 2F BC A0 4F C6 E8 00 77 84 2C 97 D9 DC 5D C2
DB 71 B6 89 CC 7C 94 34 7B B4 18 EA 73 03 19 4D
49 70 C5 F0 96 07 69 06 AA 61 83 32 92 98 7C 25
62 CF 26 9A AF DE B9 19 BB 31 E4 5F BF C2 A4 58
AC EC 9F 08 09 F7 88 11 88 2B E3 AE 5A 76 C6 E7
6C 90 D2 81 76 A0 94 85 76 58 49 90 67 12 C5 C8
27 CE 76 65 2F 8F A3 F5 D5 53 74 48 05 8E 9C 5E
92 25 2B C1 2D 13 88 CA F6 19 B4 6A E4 AD 0D 2D

Data e ora della Firma 14/05/2021 10:31:41 GMT
Validità  del certificato  Dal 23/10/2018 00:00:00 GMT al 22/10/2021 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida


